

PEAK PIZZA CO.

Gluten free pizza bases are available, but we we can not guarantee that our pizzas are entirely free from gluten contamination. Therefore are NOT suitable for anyone with a gluten allergy.

Peak Pizza Co. brings the authentic taste of Neapolitan pizza to the heart of the Peak District.

We make all of our pizza dough by hand, fresh-to-order, cooked in our wood-fired pizza ovens using only premium ingredients.*

Classic Wood-Fired Pizza

Margherita – Tomato base, mozzarella, fresh basil (Veo)(Gfo) – 10

Pepperoni – Tomato base, mozzarella, pepperoni, hot honey (Gfo) – 13

Sweet & Spicy Hawaiian – Tomato base, bacon, mozzarella, sweet pineapple, pulled ham hock, jalapeños, fresh coriander (Veo)(Gfo) – 15

Garlic Bread & Dough Balls

Dough Balls – Roasted garlic butter, rosemary (Veo) – 8

Parmesan Dough Balls – Roasted garlic butter, parmesan (V) – 9

Classic Garlic Bread – Wood-fired pizza base, garlic butter, rosemary (Veo) – 8

Cheesy Garlic Bread – Wood-fired pizza base, mozzarella, garlic butter (Veo) – 9

Cheesy Caesar Garlic Bread – Wood-fired pizza base, roasted garlic butter, mozzarella, shredded lettuce, croutons, anchovies, parmesan, Caesar dressing – 10

ADD BURRATA TO ANY DISH + 4.5

Crust Dips

Cool Ranch (V)(Gf) – 2.5 | Hot Honey (V)(Gf) – 2.5 | Buffalo Sauce (V)(Gf) – 2.5 | Chipotle Mayo (V)(Gf) – 2.5 | Pesto (V)(Gf) – 2.5 | Jalapeño Lime Crema (V)(Gf) – 2.5 | Caesar Dressing (V)(Gf) – 2.5

Desserts

Churros – Cinnamon sugar, salted caramel, chocolate dipping sauce (V) – 8

Signature Wood-Fired Pizza

Diavolo – Tomato base, mozzarella, 'nduja, spinach, spicy spianata, hot honey, red onion, fresh basil (Veo)(Gfo) – 14

Ricotta & Roasted Fennel – White base, olive oil, mozzarella, whipped ricotta, roasted fennel, roasted courgette, parmesan (V)(Gfo) – 14

The GOAT – Tomato base, mozzarella, spinach, pine nuts, goats cheese, caramelised red onion chutney (V)(Gfo) – 14

Summer Green – White base, olive oil, mozzarella, grilled artichokes, spinach, feta, green olives, pesto, parmesan (V)(Gfo) – 14

Buffalo Chicken – Tomato base, mozzarella, buffalo chicken, spinach, roasted red onion, ranch dressing, crispy onions, chives (Gfo) – 15

Moroccan Lamb & Pesto – Tomato base, olive oil, pesto, roasted garlic, mozzarella, Moroccan lamb, feta, rocket, pomegranate, mint & yoghurt (Gfo) – 15

Grilled Peach & Prosciutto – Tomato base, mozzarella, grilled peaches, prosciutto, pesto, whipped ricotta, rocket, balsamic reduction (Vo)(Gfo) – 15

Spicy Beef – Tomato base, mozzarella, spicy ground beef, pepperoni, roasted red onions, jalapeño lime crema, hot honey (Gfo) – 16

Shrimp Fra Diavolo – Tomato base, mozzarella, oregano, king prawns, red onion, confit tomatoes, fresh chilli, fresh parsley (Gfo) – 17

Panuzzo (Italian Sandwich) Served 12pm–5pm

Vegan 'Nduja – Vegan 'nduja, red onion, spinach, red pesto, rocket (Ve) – 10

Spicy 'Nduja – Spicy 'nduja, red onion, spinach, red pesto, rocket – 10

Buffalo Chicken – Buffalo chicken, roasted red onions, rocket, ranch dressing, sriracha mayo – 10

Moroccan Lamb & Pesto – Moroccan lamb, pesto, feta, rocket, cucumber, pomegranate, mint & yoghurt – 10

Caprese – Sliced tomato, mozzarella, fresh peaches, pesto, rocket, balsamic reduction (V) – 10

Tre Salame – Salami Milano, salami Napoli, spicy spianata, sliced tomato, red pesto, rocket – 10

Salad

Greek Salad – Feta, red onion, cucumber, olives, green peppers, fresh mint & oregano vinaigrette (V)(Gf) – 10

Insalata Mista – Rocket, cucumber, tomato, red onion, olive oil, pepper, smoked salt (Ve)(Gf) – 10

Buffalo Chicken Salad – Buffalo chicken, spinach, rocket, roasted red peppers, red pesto, ranch dressing (Gf) – 11

Caesar Salad – Shredded lettuce, anchovies, croutons, parmesan, Caesar dressing (Gfo) – 11

Eton Mess – Strawberry meringue, strawberry coulis, fresh strawberries, mint, Chantilly cream (V) – 9

(V) = Vegetarian, (Ve) = Vegan, (Vo) = Vegetarian option available, (Veo) = Vegan option available, (Gf) = Gluten free.

*We exclusively use premium San Marzano tomatoes, and Fior di Latte mozzarella throughout our menu. Please inform your server if you have any food allergies or intolerances or ask to see our Allergens Guide.